INDICAÇÃO Nº 810 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
limpeza e capina das áreas institucionais localizadas na Avenida Recanto das Águas,
próximo ao ponto de ônibus do Residencial Portal das Ametistas, bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Há muito mato no local, conforme foto anexa, encobrindo
a calçada,  fazendo com que animais  peçonhentos  ataquem pessoas  que  aguardam a
passagem de ônibus no local.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8R8X2R1M6M0M2Y7
		2020-06-08T17:03:32-0300